
 

  

Area III – Didattica e Ricerca 
Ufficio Formazione Post Laurea 
Responsabile del procedimento: dott. Giovanni Salzano 
Responsabile dell’istruttoria: Gaia Nicolino 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

http://www.unisa.it  
 

 

   
 
 
 

 

 

IL RETTORE 

VISTI gli artt. 17 e 39 dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n° 270, contenente modifiche al regolamento recante norme 
concernenti l'autonomia didattica degli atenei approvato con D.M. 3 novembre 1999, n° 509; 

VISTO l’art. 7 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 1° aprile 2008, Rep. n° 1043, 
Prot. n° 19161, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. 25 settembre 2020, Rep. n° 1580, Prot. n° 249901, con il quale è stato emanato il 
Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Corsi di Master; 

VISTO il D.R. 19 marzo 2021, Rep. n° 505, Prot. n° 86317, con il quale è stata disposta l’attivazione, 
per l’anno accademico 2020/2021, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile/DICIV 
dell’Ateneo, con durata annuale, il Corso di Master Universitario, di II livello, denominato 
“TECNICO ESPERTO DI SERVIZI AVANZATI PER L’IMPRESA DI COSTRUZIONI” e, per l’effetto, è 
stato emanato il relativo bando di concorso; 

CONSIDERATO che in data 09 aprile 2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
ammissione al predetto Corso di Master Universitario; 

VISTA la deliberazione con la quale il Comitato Tecnico Scientifico del predetto Corso di Master 
Universitario ha proposto, in data 15 aprile 2021, ai sensi dell’art. 9 del bando di concorso, la 
Commissione Esaminatrice per l’espletamento delle operazioni concorsuali; 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, 

 

DECRETA 

la Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento del concorso pubblico, per titoli ed esame, a n.30 
posti per l’ammissione alla Ia edizione del Corso di Master Universitario di II livello denominato “TECNICO 
ESPERTO DI SERVIZI AVANZATI PER L’IMPRESA DI COSTRUZIONI” è così costituita: 

 

Prof.  Fernando  FRATERNALI  Componente effettivo 

Prof.   Salvatore  BARBA   Componente effettivo 

Prof.   Gianluigi  DE MARE  Componente effettivo 

Prof.   Gennaro  CUCCURULLO  Componente effettivo 

Ing.   Alberto  SELLERI  Componente effettivo 

Ing.   Giovanni  VENERI   Componente effettivo  

Prof.   Gianvittorio  RIZZANO  Supplente 

Dott.ssa  Linda   PAGLIUCA  Supplente 

 
IL RETTORE 

Vincenzo LOIA 
firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

  Area III – Didattica e Ricerca 

  UOR: Ufficio Formazione Post Laurea 

 

 

http://www.unisa.it/



		2021-04-16T16:29:00+0200
	IT
	Vincenzo Loia


		2021-04-19T08:21:53+0200
	IT
	Roberto Napoli




